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Asia  
 Vesilain 3 luvun 12 §:n mukaisen tarkkailusuunnitelman hyväksyminen.   
 
Asian yksilöintitiedot ja pääasiallinen sisältö 

 Koskienergia Oy on toimittanut 16.2.2024 Lapin ELY-keskusten hyväksyt-
täväksi esityksen Pyhäjoen Haapakosken voimalaitoksen kalatien tarkkai-
lusuunnitelmaksi. Esitetty tarkkailusuunnitelma perustuu Haapakosken voi-
malaitoksen ja kalatien rakentamista koskevassa luvassa (38/03/2) annet-
tuihin kalatietä koskeviin lupamääräyksiin. Lupamääräyksen mukaisesti 
kalatien toimivuus on pyrittävä saamaan mahdollisimman hyväksi muutta-
malla tarvittaessa kalatien suun sijaintia ja muitakin rakenteita sekä kala-
tiehen johdettavia virtaamia. Kalatien toimivuutta on tarkkailtava Kainuun 
työvoima- ja elinkeinokeskuksen hyväksymällä tavalla. Tarkkailutiedot ka-
latien toimivuudesta on annettava tiedoksi Kainuun työvoima- ja elinkei-
nokeskukselle sekä pyydettäessä Pyhäjokivarren kalastusalueelle sekä 
Pyhäjoen jako- ja osakaskunnille. 

 
 Tarkkailusuunnitelma on laadittu alun perin vuonna 2010 ja suunnitelmaa 

on myöhemmin täydennetty. Täydennetyn tarkkailusuunnitelmaesityksen 
mukaan kalatien tarkkailu toteutetaan kalatiehen sijoitettavalla Vaki-River-
watcher–kalalaskurilla. Tarkkailu toteutetaan vuonna 2024 sulan maan ai-
kana. Tarkkailun tulokset raportoidaan vuoden 2024 loppuun mennessä. 

  
Yleistiedoksiannon julkaisupäivä 

 25.3.2024 
 
Yleistiedoksiannon tiedoksisaantipäivä 

 Asian tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä 
yleistiedoksiannon julkaisemisajankohdasta eli 1.4.2024. 

 
Asiakirjojen nähtävillä pito 

 Yleistiedoksianto ja hakemusasiakirjat pidetään Lapin ELY-keskuksessa 
nähtävillä 25.3.2024 – 1.5.2024 välisenä aikana. Asiakirjat ovat nähtävillä 
ELY-keskuksen verkkosivuilla osoitteessa ely-keskus.fi/kuulutukset.  

 
 
 
 
  

https://www.ely-keskus.fi/Kuulutukset
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Muistutukset ja mielipiteet 

 Niiden, joiden oikeutta tai etua asia koskee (asianosainen), on mahdolli-
suus ilmaista mielipiteensä tarkkailusuunnitelmasta. 

 
Määräaika mielipiteiden ja muistutusten jättämiselle on 1.5.2024. 

 
Ohjeet muistutuksen tekemiseen 
 
 Muistutuksesta tulee käydä ilmi seuraavat seikat: 

• muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelin-
numero 

• asian nimi ja diaarinumero (LAPELY/898/2024) 

• kiinteistön nimi ja kiinteistötunnus, jota muistutus koskee 

• yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 

• muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta säh-
köisesti 

• mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus sähköi-
sesti muu selvitys asiamiehen toimivallasta 

  
 Muistutukset on toimitettava kirjallisena Lapin ELY-keskukseen sähköpos-

titse, postitse tai sähköisen asiointipalvelun kautta. 
 
 Lapin ELY-keskus  

 Postiosoite   PL 8060, 96101 Rovaniemi 
 Käyntiosoite  Hallituskatu 3 B (valtion virastotalo), Rovaniemi 
 Puhelin  0295 037 000 
 Sähköposti  kirjaamo.lappi@ely-keskus.fi  
 Sähköinen asiointipalvelu www.ely-keskus.fi/asioiverkossa  
 
Lisätietoja 
 Kalastusbiologi 
 Heikki Laitala 
 +358 295 038 071 
 heikki.laitala@ely-keskus.fi  
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